[image: ]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			                РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                 АUБАН ПИЛТIРI		                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЙМАUЫНЫY УСТАU-ПАСТАА   		          УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.12.2020         № 910 - п
р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 29.10.2013 № 1773-п «Об утверждении муниципальных программ, действующих на территории Усть-Абаканского района»

В целях оптимизации расходов и координации деятельности по реализации программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Усть-Абаканском районе», утвержденной постановлением администрации Усть-Абаканского района от 29.10.2013 № 1773-п «Об утверждении муниципальных программ, действующих на территории Усть-Абаканского района» (с последующими изменениями), администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 16 «Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Усть-Абаканском районе»», утвержденное постановлением администрации Усть-Абаканского района от 29.10.2013 № 1773-п «Об утверждении муниципальных программ, действующих на территории Усть-Абаканского района» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Усть-Абаканском районе» общий объем финансирования и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы за счет средств районного бюджета (рублей) – 2 553 177,86, в том числе:
           2020 год – 159 000».
	1.2. Приложение «Программные мероприятия на 2016-2022 годы» к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Усть-Абаканском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Во втором абзаце раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» общий объем финансирования и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы за счет средств районного бюджета (рублей) – 2 553 177,86, в том числе:
           2020 год – 159 000».
	   1.4.  В позиции «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» общий объем финансирования и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета (рублей) 518 539, в том числе:
[bookmark: _GoBack]            2020 год – 41 000».
              1.5.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы общий объем финансирования и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета (рублей) 518 539, в том числе:
            2020 год – 41 000».
              1.6.  В позиции «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта подпрограммы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» общий объем финансирования и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета (рублей) - 1 800 259, в том числе:
            2020 год – 90 000».
              1.7. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы общий объем финансирования  и объем финансирования на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета (рублей) - 1 800 259, в том числе:
            2020 год – 90 000».
            2. Управлению финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района (Н.А. Потылицына) осуществлять финансирование с учетом внесенных изменений.
3. Ответственному секретарю административной комиссии администрации Усть-Абаканского района (И.А. Сукач), организовать исполнение программных мероприятий с учетом внесенных изменений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.Н. Баравлеву - заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по социальным вопросам.

Глава Усть-Абаканского района  					         Е.В. Егорова
image1.emf